
Fermignano 20 03 22 ExpertRiderOvMx2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 960 RINALDONI M. 19:53.254
Tempo gara

1 1:46.098 17:04:13.490

2 1:46.375 17:05:59.865

3 1:47.024 17:07:46.889

4 1:46.375 17:09:33.264

5 1:46.700 17:11:19.964

6 1:46.022 17:13:05.986

7 1:46.489 17:14:52.475

8 1:47.042 17:16:39.517

9 1:47.146 17:18:26.663

10 1:47.368 17:20:14.031

11 1:50.260 17:22:04.291

 Po. 2 - # 11 ROCCI L. + 03.428
Diff. Primo

1 1:47.914 17:04:15.446

2 1:48.584 17:06:04.030

3 1:46.609 17:07:50.639

4 1:45.979 17:09:36.618

5 1:46.172 17:11:22.790

6 1:46.407 17:13:09.197

7 1:47.101 17:14:56.298

8 1:47.387 17:16:43.685

9 1:46.987 17:18:30.672

10 1:47.575 17:20:18.247

11 1:49.472 17:22:07.719

 Po. 3 - # 15 PEVERIERI G. + 07.533
Diff. Primo

1 1:51.788 17:04:23.774

2 1:46.193 17:06:10.186

3 1:46.721 17:07:57.124

4 1:47.354 17:09:44.478

5 1:46.853 17:11:31.559

6 1:47.346 17:13:18.905

7 1:46.486 17:15:05.586

8 1:45.656 17:16:51.242

9 1:47.153 17:18:38.395

10 1:46.561 17:20:25.160

11 1:46.664 17:22:11.824

 Po. 4 - # 424 LUPI R. + 23.616
Diff. Primo

1 1:50.372 17:04:17.184

2 1:48.242 17:06:05.426

3 1:47.015 17:07:52.441

4 1:47.490 17:09:39.931

5 1:48.498 17:11:28.429

6 1:48.843 17:13:17.272

7 1:50.572 17:15:07.844

8 1:48.948 17:16:56.792

9 1:49.125 17:18:45.917

10 1:49.358 17:20:35.275

11 1:52.632 17:22:27.907

 Po. 5 - # 58 LUCARELLI I. + 28.938
Diff. Primo

1 1:50.458 17:04:18.615

2 1:47.972 17:06:06.587

3 1:47.686 17:07:54.273

4 1:47.635 17:09:41.908

5 1:48.097 17:11:30.005

6 1:48.562 17:13:18.567

7 1:51.002 17:15:09.569

8 1:50.050 17:16:59.619

9 1:49.311 17:18:48.930

10 1:50.304 17:20:39.234

11 1:53.995 17:22:33.229

 Po. 6 - # 122 VALENTINI F. + 45.978
Diff. Primo

1 1:51.885 17:04:20.454

2 1:47.418 17:06:07.872

3 1:47.206 17:07:55.078

4 1:48.607 17:09:43.685

5 1:47.397 17:11:31.082

6 1:48.884 17:13:19.966

7 1:48.564 17:15:08.530

8 1:49.106 17:16:57.636

9 1:49.106 17:18:46.742

10 1:50.482 17:20:37.224

11 2:13.045 17:22:50.269

 Po. 7 - # 78 ZOFFOLI S. + 49.055
Diff. Primo

1 1:53.503 17:04:23.766

2 1:52.396 17:06:16.162

3 1:50.793 17:08:06.955

4 1:51.257 17:09:58.212

5 1:50.375 17:11:48.587

6 1:49.484 17:13:38.071

7 1:49.968 17:15:28.039

8 1:51.132 17:17:19.171

9 1:50.712 17:19:09.883

10 1:52.215 17:21:02.098

11 1:51.248 17:22:53.346

 Po. 8 - # 727 SERGIACOMO S. + 50.080
Diff. Primo

1 1:56.080 17:04:27.595

2 1:51.458 17:06:19.053

3 1:49.574 17:08:08.627

4 1:50.678 17:09:59.305

5 1:51.480 17:11:50.785

6 1:49.996 17:13:40.781

7 1:52.277 17:15:33.058

8 1:50.477 17:17:23.535

9 1:50.734 17:19:14.269

10 1:50.727 17:21:04.996

11 1:49.375 17:22:54.371

 Po. 9 - # 391 BRASCHI M. + 57.786
Diff. Primo

1 1:55.524 17:04:25.983

2 1:52.245 17:06:18.441

3 1:53.168 17:08:11.820

4 1:49.803 17:10:01.623

5 1:51.233 17:11:52.856

6 1:50.544 17:13:43.400

7 1:51.832 17:15:35.232

8 1:50.459 17:17:25.691

9 1:50.477 17:19:16.168

10 1:50.415 17:21:06.583

11 1:55.494 17:23:02.077

 Po. 10 - # 22 GABBANELLI F.+ 1:04.704
Diff. Primo

1 1:52.736 17:04:22.518

2 1:51.596 17:06:14.114

3 1:50.688 17:08:04.802

4 1:51.364 17:09:56.166

5 1:54.342 17:11:50.508

6 1:51.837 17:13:42.345

7 1:52.306 17:15:34.651

8 1:53.984 17:17:28.635

9 1:53.153 17:19:21.788

10 1:52.088 17:21:13.876

11 1:55.119 17:23:08.995

 Po. 11 - # 385 BRASCHI M. + 1:06.769
Diff. Primo

1 1:56.529 17:04:29.612

2 1:53.775 17:06:23.387

3 1:52.739 17:08:16.126

4 1:50.824 17:10:07.152

5 1:52.423 17:11:59.575

6 1:51.853 17:13:51.428

7 1:51.839 17:15:43.267

8 1:51.413 17:17:34.680

9 1:51.964 17:19:26.644

10 1:52.365 17:21:19.009

11 1:52.051 17:23:11.060

 Po. 12 - # 13 PIVA L. + 1:13.063
Diff. Primo

1 2:02.315 17:04:33.886

2 1:57.882 17:06:31.768

3 1:51.529 17:08:23.297

4 1:52.728 17:10:16.025

5 1:53.315 17:12:09.340

6 1:52.066 17:14:01.406

7 1:50.153 17:15:51.559

8 1:54.429 17:17:45.988

9 1:50.811 17:19:36.799

10 1:50.006 17:21:26.805

11 1:50.549 17:23:17.354

Fastest lap: 1:45.656 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 55 SOLDATI L. + 1:20.565
Diff. Primo

1 1:55.686 17:04:26.485

2 1:50.949 17:06:17.434

3 1:50.442 17:08:07.876

4 1:52.445 17:10:00.321

5 1:53.526 17:11:53.847

6 1:53.794 17:13:47.641

7 1:54.135 17:15:41.776

8 1:56.716 17:17:38.492

9 1:53.432 17:19:31.924

10 1:54.607 17:21:26.531

11 1:58.325 17:23:24.856

 Po. 14 - # 444 SCARPONI R. + 1:28.469
Diff. Primo

1 2:00.515 17:04:32.734

2 1:52.657 17:06:25.391

3 1:53.784 17:08:19.175

4 1:54.072 17:10:13.247

5 1:53.290 17:12:06.537

6 1:54.788 17:14:01.325

7 1:54.361 17:15:55.686

8 1:53.639 17:17:49.325

9 1:53.162 17:19:42.487

10 1:54.138 17:21:36.625

11 1:56.135 17:23:32.760

 Po. 15 - # 141 SCIAMANNA A.+ 1:34.781
Diff. Primo

1 2:00.252 17:04:28.321

2 1:54.260 17:06:22.581

3 1:54.847 17:08:17.428

4 1:55.090 17:10:12.518

5 1:55.900 17:12:08.418

6 1:55.684 17:14:04.102

7 1:53.787 17:15:57.889

8 1:55.048 17:17:52.937

9 1:54.727 17:19:47.664

10 1:55.188 17:21:42.852

11 1:56.220 17:23:39.072

 Po. 16 - # 244 MARZETTI F. + 1:36.500
Diff. Primo

1 1:56.996 17:04:30.273

2 1:53.630 17:06:23.903

3 1:51.709 17:08:15.612

4 1:55.623 17:10:11.235

5 1:54.452 17:12:05.687

6 1:54.515 17:14:00.202

7 1:54.432 17:15:54.634

8 2:02.361 17:17:56.995

9 1:54.970 17:19:52.178

10 1:54.788 17:21:46.966

11 1:53.825 17:23:40.791

 Po. 17 - # 2 CALISE A. + 1:37.930
Diff. Primo

1 2:00.098 17:04:29.229

2 1:55.805 17:06:25.034

3 1:54.566 17:08:19.600

4 1:55.268 17:10:15.075

5 1:55.556 17:12:10.631

6 1:55.229 17:14:05.860

7 1:54.581 17:16:00.441

8 1:55.779 17:17:56.220

9 1:55.070 17:19:51.290

10 1:55.359 17:21:46.649

11 1:55.572 17:23:42.221

 Po. 18 - # 62 ASCANI T. + 1:38.931
Diff. Primo

1 2:02.614 17:04:35.007

2 1:57.972 17:06:32.979

3 1:54.495 17:08:27.474

4 1:52.982 17:10:20.456

5 1:53.531 17:12:13.987

6 1:55.091 17:14:09.078

7 1:53.848 17:16:02.926

8 1:55.468 17:17:58.394

9 1:55.903 17:19:54.297

10 1:53.490 17:21:47.787

11 1:55.435 17:23:43.222

 Po. 19 - # 16 MALFAGIA A. + 1:43.496
Diff. Primo

1 2:01.307 17:04:33.342

2 1:52.706 17:06:26.048

3 1:54.823 17:08:20.871

4 1:55.244 17:10:16.115

5 1:55.502 17:12:11.617

6 1:54.833 17:14:06.450

7 1:55.457 17:16:02.107

8 1:55.394 17:17:57.501

9 1:55.825 17:19:53.326

10 1:57.037 17:21:50.363

11 1:57.218 17:23:47.787

 Po. 20 - # 22 GASPARELLI R. + 1:49.868
Diff. Primo

1 1:53.410 17:04:22.014

2 1:54.921 17:06:16.935

3 1:55.940 17:08:12.875

4 1:53.429 17:10:06.304

5 1:55.017 17:12:01.321

6 2:08.560 17:14:09.881

7 1:53.713 17:16:03.594

8 2:02.925 17:18:06.519

9 1:53.941 17:20:00.460

10 1:55.604 17:21:56.064

11 1:58.095 17:23:54.159

 Po. 21 - # 461 PORZI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.715 17:04:34.421

2 2:00.002 17:06:34.423

3 1:56.569 17:08:30.992

4 1:57.903 17:10:28.895

5 1:58.586 17:12:27.481

6 1:57.614 17:14:25.095

7 1:57.067 17:16:22.162

8 1:57.516 17:18:19.678

9 2:00.229 17:20:19.907

10 1:59.665 17:22:19.572

 Po. 22 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.551 17:04:39.047

2 2:02.715 17:06:41.762

3 2:01.291 17:08:43.053

4 1:58.561 17:10:41.614

5 1:58.453 17:12:40.273

6 1:57.759 17:14:38.233

7 1:58.617 17:16:36.850

8 2:00.082 17:18:37.129

9 1:58.100 17:20:35.229

10 1:59.891 17:22:35.120

 Po. 23 - # 813 DI MARZIO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.517 17:04:33.126

2 2:15.563 17:06:48.689

3 1:58.051 17:08:46.740

4 1:56.781 17:10:43.521

5 1:57.270 17:12:40.791

6 2:01.080 17:14:41.871

7 1:57.344 17:16:39.215

8 1:59.111 17:18:38.326

9 1:58.845 17:20:37.171

10 2:01.075 17:22:38.246

 Po. 24 - # 248 BASILI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.256 17:04:37.301

2 1:57.133 17:06:34.434

3 1:57.140 17:08:31.574

4 1:55.388 17:10:26.962

5 1:55.591 17:12:22.782

6 2:04.294 17:14:27.076

7 2:03.294 17:16:30.370

8 2:10.779 17:18:41.149

9 2:05.669 17:20:46.818

10 2:09.528 17:22:56.346

Fastest lap: 1:45.656 
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Fermignano 20 03 22 ExpertRiderOvMx2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 254 GIULIODORI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:20.030 17:04:52.961

2 2:00.884 17:06:53.845

3 1:58.106 17:08:51.951

4 1:57.994 17:10:49.945

5 1:59.209 17:12:49.154

6 1:59.316 17:14:48.470

7 2:05.801 17:16:54.271

8 5:16.937 17:22:11.208

Fastest lap: 1:45.656 
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